
 

 

 

 

Na osnovu člana 21. Zakona o Državnoj revizorskoj instituciji („Službeni 
glasnik RS”, br. 101/05, 54/07, 36/10 i 44/18-dr.zakon) i člana 8. stav 1. Zakona o 
Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS”, broj 9/10), 

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Petog vanrednog zasedanja 
u Četrnaestom sazivu, održanoj 16. juna 2025. godine, donela je 

O D L U K U 
o prestanku funkcije predsednika  

Saveta Državne revizorske institucije 

I 

Dušku Pejoviću, predsedniku Saveta Državne revizorske institucije, prestala 
je funkcija dana 10. februara 2025. godine, zbog ispunjenja uslova za penziju. 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

RS Broj 31 

U Beogradu, 16. juna 2025. godine  

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

PREDSEDNIK 

Ana Brnabić 

 


